

---

# ***P N Holding, Egå ApS***

Skæring Sandager 139, 8250 Egå

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 27 74 47 37

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 3 /6 2016

Brian Lund Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

P N Holding, Egå ApS  
Skæring Sandager 139  
8250 Egå

CVR-nr.: 27 74 47 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 18. maj 2004  
Regnskabsår: 12. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Århus

## Direktion

Brian Lund Nielsen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

## Pengeinstitut

Danske Bank  
Tordenskjoldsgade 21  
8200 Århus N

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueadministration.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 97.598, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 571.454.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.750</b>	<b>-58.662</b>
Finansielle indtægter		101.353	129.631
Finansielle omkostninger		0	-86.528
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.603</b>	<b>-15.559</b>
Skat af årets resultat	1	1.995	-30.089
<b>Årets resultat</b>		<b>97.598</b>	<b>-45.648</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte		0	61.000
Foreslået udbytte		101.200	0
Overført resultat		-3.602	-106.648
		<b>97.598</b>	<b>-45.648</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		245.944	245.944
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>245.944</b>	<b>245.944</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>245.944</b>	<b>245.944</b>
Tilgodehavende selskabsskat		1.902	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.902</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>329.301</b>	<b>234.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.853</b>	<b>28.863</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>345.056</b>	<b>263.484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>591.000</b>	<b>509.428</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		345.254	348.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>571.454</b>	<b>473.856</b>
Selskabsskat		0	16.026
<b>Langfristet gæld</b>		<b>0</b>	<b>16.026</b>
Gæld til anpartshaver		15.546	15.546
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.546</b>	<b>19.546</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.546</b>	<b>35.572</b>
<b>Passiver</b>		<b>591.000</b>	<b>509.428</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		



## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	30.089
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.995	0
	<b>-1.995</b>	<b>30.089</b>

## 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	348.856	0	473.856
Årets resultat	0	-3.602	101.200	97.598
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>345.254</b>	<b>101.200</b>	<b>571.454</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015
